
CONTATO

08/2024 -

04/2025

07/2023 -

07/2024

02/2020 -

09/2021

06/2022 -

12/2022

2024

2025

02/2024

02/2024

08/2024

Samara Cerqueira Dos Santos
 Travessa São Domingos Sávio, Pernambués - Salvador/Ba

 71992162936 / 71982417005 (whatsapp)

 samaracerqueira939@gmail.com

Colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em pratica
meus conhecimentos em favor da instituição na qual viso integrar,
focando sempre o beneficio e o crescimento da organização e o
crescimento profissional.

Operador de loja
Atacadão
Fluxo de caixa
Atendimento ao cliente 

Reposição de mercadorias 

Organização de loja 

Operador de telemarketing
Datamétrica teleatendimento S A
Esclarecimento de dúvidas 

Atendimento telefônico 

Apoio ao cliente

Atendente / Balconista
Raia Drogasil
Atendimento ao cliente
Fluxo de caixa e balcão 

Organização de loja.

Operador de negócios
Facta financeira
Venda de empréstimo consignado
(Temporário)

Unopar
Graduação em Gestão de recursos humanos

Unopar (Anhanguera)
Pós graduação em gestão de pessoas e psicologia organizacional

Sesta senat
Gestao de projetos

Sesta senat
Fundamentos da administração de pessoal

Plataforma aprenda
Ética profissional

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO


