CONTATO

Samara Cerqueira Dos Santos

♥ Travessa São Domingos Sávio, Pernambués - Salvador/Ba

1 71992162936 / 71982417005 (whatsapp)

@ samaracerqueira939@gmail.com

OBJETIVO

Colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em pratica meus conhecimentos em favor da instituição na qual viso integrar, focando sempre o beneficio e o crescimento da organização e o crescimento profissional.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

08/2024 - 04/2025	 Operador de loja Atacadão Fluxo de caixa Atendimento ao cliente Reposição de mercadorias Organização de loja
07/2023 - 07/2024	 Operador de telemarketing Datamétrica teleatendimento S A Esclarecimento de dúvidas Atendimento telefônico Apoio ao cliente
02/2020 - 09/2021	 Atendente / Balconista Raia Drogasil Atendimento ao cliente Fluxo de caixa e balcão Organização de loja.
06/2022 - 12/2022	 Operador de negócios Facta financeira Venda de empréstimo consignado (Temporário)

ED

DUCAÇÃO —	
2024	 Unopar Graduação em Gestão de recursos humanos
2025	 Unopar (Anhanguera) Pós graduação em gestão de pessoas e psicologia organizacional
02/2024	Sesta senat Gestao de projetos
02/2024	 Sesta senat Fundamentos da administração de pessoal
08/2024	Plataforma aprenda Ética profissional